[bookmark: _Hlk145059532]             «КОЖМУДОР»
 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«КОЖМУДОР»

ШУӦМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 октября  2023 г.   							        	 № 38
Республика Коми, с. Кожмудор

[bookmark: _Hlk142644766]О присвоении  адресов объектам адресации

[bookmark: _Hlk142646021]В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г.  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина России от 5.11.2015г.
[bookmark: _Hlk144997500][bookmark: _Hlk144997436]N 171н  «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020г.  № 1355 «О внесении изменений в «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава сельского поселения «Кожмудор», регламента «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования сельского поселения «Кожмудор»», утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Кожмудор» от 19.11.2021г.  № 30, администрации сельского поселения «Кожмудор» постановляет:

1.  Присвоить адреса объектам адресации  в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
[bookmark: _Hlk142647491]	2.   Постановление вступает в силу с  момента его подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения «Кожмудор» Разманову Н.Д..

Глава сельского поселения «Кожмудор»				Д.И.Турбылев

Приложение
к Постановлению администрации
СП «Кожмудор» №38 от 12.10.2023  г.

О присвоении  адресов объектам адресации

	№ п/п

  Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 6

11:08:3601001:276

	2
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 7

11:08:3601001:251

	3
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 12

11:08:3601001:249

	4
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 20

11:08:3601001:283

	5
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 22

11:08:3601001:267

	6
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 27

11:08:3601001:272

	7
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 28

11:08:3601001:284

	8
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 30

11:08:3601001:337

	9
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 34

11:08:3601001:250

	10

Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 31

[bookmark: _GoBack]11:08:3601001:293

	11
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 35

11:08:3601001:281

	12
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 37

11:08:3601001:260

	13
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 42

11:08:3601001:275

	14
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 45

11:08:3601001:258

	15
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 47

11:08:3601001:274

	16
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 48

11:08:3601001:254

	17
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 49

11:08:3601001:342

	18
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 50

11:08:3601001:339

	19
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 53

11:08:3601001:294

	20
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 54

11:08:3601001:318

	21
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 58

11:08:3601001:473

	22
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 72

11:08:3601001:285

	23
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 74

11:08:3601001:256

	24
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 76

11:08:3601001:273

	25
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 80

	11:08:3601001:322

	26
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 90

	11:08:3601001:257

	27
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 91

	11:08:3601001:253

	28
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня Семуково,ул.Береговая, дом 92

	11:08:3601001:271

image1.wmf